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T.C.

AZİZİYE  KAYMAKAMLIĞI

…………………………………… Müdürlüğü
	Sayı     :
	..../…. / 20…

	Konu   :Kurs Açma Talebi
	


HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE

                       




                             AZİZİYE/ERZURUM
Okulumuzda-Kurumumuzda, aşağıda belirtilen şekilde planlaması yapılan kursun/kursların açılabilmesi için;

Gereğini bilgilerinize arz ve rica ederim.

                






      ………………………
	Okul –Kurum Müdürü


	AÇILMASI TALEP EDİLEN KURSLARIN:

	Sıra No
	Kursun Adı
	Kursiyer Sayısı
	Kursun Yapılacağı Yer/Alan
	Kurs Günleri
	Günlük Başlama-Bitiş Saati 
	Günlük Ders Saati Sayısı

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


EKLER:

1. Kursiyer Listesi (… Adet)

2. Kursiyer Kurs Talep Dilekçeleri(18 Yaşından Küçükler İçin Veli Dilekçesi) (… Adet)
NOT: Kursun yapılacağı yer okul dışında bir yerde ise, kursun yapılacağı yerin yetkilisinden ilgili kurs ve zamanı belirtilerek izin onay yazısı ve kurs yeri uygunluk beyanın alınması gerekmektedir. 
KURS ADI: 

	NO
	T.C. KİMLİK NO
	DOĞUM TARİHİ (GG/AA/YY)
	KURSİYERİN ADI SOYADI
	ÖĞRENİM DURUMU
	TELEFON
(5** *** ** **)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	


Not: Yukardaki tablodaki tüm bilgiler eksiksiz ve hatasız olmalıdır. Aksi halde kursiyer kaydı kapılamaz.
                                                                                                               …../…../20…

     …….………………                                                                                        ……………………

        Kurs Öğretmeni






                   Okul/Kurum Müdürü
